
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Jakub Kohout
Identifikační číslo studenta: 28085976

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Komunikační studia se specializací Marketingová komunikace a

public relations

ID studia: 663407

Název práce: Analýza marketingové komunikace Českého olympijského týmu na
ZOH 2022

Pracoviště práce: Katedra marketingové komunikace a public relations (23-KMKPR)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Kateřina Turková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jan Halada, CSc.
Datum obhajoby: 19.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: 1. opravný termín

Průběh zkoušky: Student uvádí komisi do motivace k výzkumu a do problematiky své
práce. Uvádí cíl práce a postup výzkumu a metodu. Zmiňuje
doporučení, které z výzkumu vychází. Komise se doptává na obsah
práce, který vytyčuje nástroje a cíle OH. Komise se doptává na
metodologické nedostatky práce a vyvozování implikací z práce.
Vedoucí čte posudek práce, zmiňuje, že byly nedostatečně
konzultace. Pozitivně hodnotí, že autor provedl částečnou změnu
oproti původní práci. Shoda s původní prací byla ale pořád 80 %.
Práce je podle vedoucí hraniční k obhajobě. Vytýká nedostatky v
teorii i metodologii. SWOT analýza vychází z vlastní analýzy
zpracovanou OH. Grafická stránka textu navozuje mírné zlepšení.
Citační norma je podle vedoucí nejednotná, ale je dostatečná k projití
práce. Vedoucí zmiňuje otázky. Následně čte posudek oponent, který
hodnotí téma, které působí nahodile. Oponent nemá otázky a
zmiňuje, jakou navrhuje známku. Student odpovídá na dotaz vedoucí
ke SWOT analýze, zmiňuje dokumenty OH, sociální média a vlastní
analýzu. SWOT analýze chybí jasný záměr toho, co analyzuje. Dotaz
na to proč šel formou velkého množství grafického materiálu a
malého množství text. Komise kritizuje anglické summary, které je
velmi stručné.

1 270503 - Jakub Kohout



Výsledek obhajoby: neprospěl/a (F)

Předseda komise: Koudelková Petra, Ing. Bc., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Halada Jan, doc. PhDr., CSc.  

 Klabíková Rábová Tereza, PhDr., Ph.D.
(přítomen)

............................

 Vranka Marek, Mgr. Ing. (přítomen) ............................

2 270503 - Jakub Kohout


